CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÀN LẠI HỌC PHÍ NỘP THỪA
Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

- Phòng Kế hoạch – Tài chính
Tên em là: ……………………………………… Mã số sinh viên: ……………………..
Điện thoại: ……………………………………..
Lớp sinh viên: …………………………………. Khoa: ………………………
Trong học kỳ vừa qua em có nộp thừa học phí và đã hoàn thành chương trình đào tạo với số tiền thừa là: ……………………………

(Bằng chữ:………………………………………………)
Vì vậy, em làm đơn này kính đề nghị nhà trường xem xét và hoàn trả lại cho e số tiền trên.
· Số tài khoản:…………………………………….

· Tên tài khoản: …………………………………..

· Ngân hàng: ……………………………………..

· Chủ tài khoản: …………………………………..

Em xin trân trọng cảm ơn!

Thái Nguyên, ngày … tháng … năm 20
   Phòng KH-TC

                                Người làm đơn

                                                                                                (Ký và ghi rõ họ tên)

Hiệu trưởng